

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:

نقشه مهندسی فرهنگی اجرا شود

آیت‌الله دژکام: علی‌رغم تدوین نقشه مهندسی فرهنگی، از ۴۶ دستگاه متولی تنها ۲۰ دستگاه پای کار آمده‌اند



بیت‌(ع) است. وی اضافه کرد: علی‌رغم اینکه نقشه مهندسی فرهنگی تدوین شده و در اختیار مسئولان قرار گرفته، از ۴۶ دستگاه متولی تنها ۲۰ دستگاه پای کار آمده‌اند که این موضوع جای تأمل دارد. آیت الله دژکام افزود: کم‌کاری مدیران دستگاه‌های متولی در اجرای نقشه مهندسی فرهنگی قابل قبول نیست و ناظران اجرای نقشه باید هرچه زودتر تکلیف این دستگاه‌ها را در این زمینه مشخص کنند و گزارش اقدامات انجام شده را هم به اطلاع شهروندان برسانند.

وی رعایت عفاف و حجاب و توجه به ارزش‌های اخلاقی را از مطالبات مردمی دانست و افزود: اکثر مردم در جامعه خواستار توجه ویژه به رعایت عفاف و حجاب و ارزش‌های اخلاقی هستند و در این زمینه اگر می‌خواهیم به دستاوردهای خوبی دست پیدا کنیم و جلوی فحشا را بگیریم، ترویج ازدواج آسان، تأمین هزینه‌های اولیه برای تشکیل زندگی مشترک، اشتغال زایی برای جوانان جویسای کار و نذر حجاب می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس: مدیریت مصارف آب و صرفه‌جویی امری اجتناب‌ناپذیر است

افزایش سرعت آب‌رسانی

صادق‌پور: وضعیت منابع آب شرب استان بحرانی و بسیار نگران‌کننده است



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس اظهار کرد: پروژه آب‌رسانی به ۱۱۵۰ خانسوار با جمعیتی معادل ۴۵۰۰ نفر از روستاهای رکن آباد و اسلام آباد عبدلی شهرستان داراب و همچنین طرح آب‌رسانی به ۶۵۰۰ خانوار روستاهای شرق مرودشت که مراحل تکمیلی اجرا را می‌گذراند، به زودی وارد مدار بهره‌برداری می‌گردد. علی جان صادق‌پور در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: پروژه آب‌رسانی به ۱۱۵۰ خانوار روستاهای رکن آباد و اسلام آباد عبدلی شهرستان داراب به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. صادق‌پور در همین رابطه گفت: با پیگیری مسئولان محلی و تلاش همکاران شرکت آب و فاضلاب استان فارس و شهرستان داراب، پروژه آب‌رسانی به مجموعه روستایی رکن آباد و اسلام آباد شهرستان داراب که در حال حاضر با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند، شامل حفز، تجهیز و برق‌رسانی یک حلقه چاه و اجرای ۴۰۰۰ متر خط انتقال، مراحل تکمیلی خود را طی می‌کند. وی افزود: جهت اجرای این پروژه تاکنون ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده که در پهنه برداری از این پروژه ۱۱۵۰ خانسوار معادل ۴۵۰۰ نفر از مزایای آب‌رسانی آن بهره‌مند می‌شوند که امیدواریم با بهره‌برداری از این شاهد رفع مشکل کمبود آب در این روستاها باشیم. مدیرعامل شرکت آبفا فارس همچنین اعلام کرد: با پیگیری و حمایت‌های استاندار فارس، مسئولان محلی شهرستان مرودشت

در دیدار شهردار شیراز و معاون وزیر آموزش و پرورش انجام شد:

مشکلات دانش آموزان استثنایی بررسی شد



بیهوده و مواردی نظیر آن را در سطح شهر انجام داده است و سعی بر گسترش آن دارد. وی گفت: در راستای رفع مشکلات معلولان و دانش‌آموزان استثنایی، آماده همکاری لازم در اجرای پروژه‌های مشارکتی به منظور زیباسازی محیط پیرامون مدارس استثنایی هستیم. مدیر ارشد کلان‌شهر شیراز در پاسخ به ایجاد نمایشگاه و فروشگاه‌های برای دست‌سازهای

در دیدار شهردار و عضو شورای اسلامی شهر شیراز با معاون وزیر آموزش و پرورش، مشکلات دانش‌آموزان استثنایی و معلول در حوزه‌های رفت‌وآمد و ایجاد اماکن رفاهی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در دیدار شهردار و معاون وزیر آموزش و پرورش، مشکلات دانش‌آموزان استثنایی و معلول در حوزه مدیریت شهری مورد بررسی قرار گرفت.

در این دیدار که سعید احسان‌انصافی شهردار، رضا محمدیان عضو شورای اسلامی شهر شیراز و حمید طرفی حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی به همراه هیئت‌اتک آموزش و پرورش فارس حضور داشتند، مشکلات دانش‌آموزان استثنایی و معلول در حوزه‌های رفت‌وآمد، ایجاد اماکن رفاهی و ظرفیت‌هایی شهری مورد بررسی قرار گرفت.

سعید احسان‌انصافی گفت: شهرداری شیراز اقداماتی همچون ایجاد رمپ، مناسب‌سازی

عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:

الزام مدیریت شهری به تسریع اجرای سامانه یکپارچه‌سازی اسناد

موضوعی و در نهایت قرارگیری در سامانه یکپارچه مدیریت اسناد برای مدیریت بهتر انجام شود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی شهروا افزود: با توجه به پیشرفت کندی که این پروژه توسط شهرداری و ارتباطات داشته است، با حضور شهردار زمان بندی جدیدی به مجموعه شهرداری جهت اقدام فوری اعلام شد که با نظارت خود شهردار، این پروژه که انجام یکی از بزرگ‌ترین عملکردهای شهرداری در راستای هوشمندسازی خواهد بود، انجام گیرد. افسانه خواست خدایی ناظر شهروا در اداره کل حقوقی شهرداری شیراز با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های شورای ششم موضوع ایجاد سامانه یکپارچه سازی اسناد بوده است، گفت: در یک سال گذشته با وجود مصوبه شورا و پیگیری‌های جدی در این موضوع، متأسفانه موضوع ایجاد سامانه جامع یکپارچه‌سازی اسناد

جلسه بررسی پیشرفت پروژه سامانه یکپارچه‌سازی اسناد حقوقی و املاک شهرداری با حضور افسانه خواست خدایی ناظر شهروا در اداره کل حقوقی شهرداری و مهدی نصیری ناظر سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری در راستای ایجاد هماهنگی هرچه بیشتر سازمان‌ها و ادارات مرتبط با حضور سید احسان‌انصافی شهردار شیراز و مدیران اجرایی مربوطه تشکیل شد.

مهدی نصیری ناظر شهروا در سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری بیان کرد: پروژه سامانه یکپارچه سازی اسناد قبلاً در آبان ماه توسط شورای اسلامی شهر مصوب شده بود و به جهت اینکه اسناد کاغذی موجود در شهرداری در معرض خطر جدی از بین رفتن قرار دارد، این موضوع باید سریعاً در شهرداری در سه مرحله اسکن برپنده‌ها، تبدیل اسناد اسکن شده به متن با کمک هوش

اعطای تسهیلات

سرمایه در گردش

به دامداران کوار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار از اعطای بیش از ۱۷۵ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه‌در گردش نهاده‌های دام و طیور به دامداران کوار خبر داد. عبدالرسول جوکار گفت: با عنایت به اهداف دولت جهت حمایت از واحدهای تولیدی در راستای تأمین محصولات اساسی گوشت و شیر، اعطای تسهیلات حمایتی سرمایه‌در گردش دام و طیور با مشارکت بانک کشاورزی انجام می‌گیرد. تسهیلات

مذکور با هدف حمایت از واحدهای تولیدی و از طریق ثبت نام متقاضیان در سامانه سنی‌تا، تأیید و معرفی واجدان شرایط توسط جهاد کشاورزی شهرستان به بانک عامل، تسهیلات موردنظر به نام متقاضی در سامانه بازارگاه واریز می‌شود. تاکنون ۷۸۳ نفر به مبلغ ۷۵۰ میلیارد ریال جهت اخذ تسهیلات به بانک معرفی گردیده‌اند که ۲۱۵ میلیارد ریال تسهیلات عرضه شده است. متقاضیان جذب نموده‌اند.

وزیر بهداشت:

ایران قوی‌ترین نظام سلامت را دارد



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: علی‌رغم با وجود تحریم‌هایی که از ابتدای انقلاب اسلامی تا به امروز برای جلوگیری از پیشرفت کشور وجود داشته، ایران را دارای قوی‌ترین نظام سلامت منطقه است.

دکتر بهرام عین‌اللهی عصر پنج‌شنبه ۹ تیر در آیین بهره‌برداری از فاز دوم مرکز قلب بیمارستان حضرت امام خمینی (ره) آساده، بهره‌برداری از این مرکز با وجود تحریم‌ها و محدودیت‌ها را مایه افتخار و سربلندی و گامی در راستای محرومیت زدایی دانست.

او همچنین با تسلیت سالروز شهادت حضرت امام جواد(ع)، آساده را ننگین درخشان کشور و منطقه دانست که باعث افتخار بوده و شهدای بزرگی را به انقلاب اسلامی اهدا کرده است. وزیر بهداشت با بیان اینکه با وجود تحریم‌هایی که از ابتدای انقلاب اسلامی تا به امروز برای جلوگیری از پیشرفت کشور وجود داشته، ایران را دارای قوی‌ترین نظام سلامت منطقه توصیف کرد و گفت: این موفقیت حاصل ایستادگی مردم و همچنین تلاش شبانه‌روزی دانشمندان و جوانان مؤمن و انقلابی و مبتکر این مرز و بوم است. عین‌اللهی با اشاره به سفر اخیر خود به اجلاس جهانی ژنو افزود: در این اجلاس مسئولان سلامت دیگر کشورها به توانمندی ایران در حوزه بهداشت و درمان منطقه اذعان داشتند که مایه مباهات است و این در حالی است که قبل از انقلاب، بخشی از پزشکان ما از کشورهای هند و پاکستان تأمین می‌شد و پیشرفت قابل توجهی در زمینه پزشکی کشور وجود نداشت. او ادامه داد: در سال‌های پیش از انقلاب اسلامی مردم برای معالجه و درمان به دیگر کشورها مراجعه می‌کردند، اما امروز به حدی از توانمندی در حوزه سلامت دست یافته‌ایم که بسیاری از بیماران کشورهای منطقه برای درمان به ایران سفر می‌کنند.

وزیر بهداشت در ادامه به دوران بحرانی کرونا و تحریم‌ها علیه ایران اشاره کرد و گفت: کشور ما با وجود تحریم‌های ناجوانمردانه به ویژه در حوزه تجهیزات و دارو، از کشورهای موفق در کنترل بیماری کووید ۱۹ بود و اکنون در حالی که شاهد آمار بالای مرگ و میر روزانه ناشی از کرونا در بسیاری از کشورهای نظیر آمریکا هستیم، اما این آمار در

ایران به تک رقیمی و صفر گراییده است. عین‌اللهی با اشاره به اینکه فداکاری و مجاهدت مدافعان سلامت در تاریخ به ثبت رسیده، موفقیت حاصل از مهار کرونا در ایران را نتیجه مجاهدت‌های مدافعان سلامت، تلاش‌های دولت و همکاری مردم خواند.

او در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در دولت سیزدهم تلاش می‌شود مسئولان به صورت مستقیم در میان مردم حضور یافته و از دغدغه‌های آنان آگاهی یابند، افزود: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های وزارت بهداشت، «محرومیت زدایی» است تا سلامت مردم در همه نقاط کشور تأمین شود و در همین زمینه، برنامه عدالت و تعالی نظام سلامت تدوین شده و به صورت روزانه در سطح کشور در حال اجراست. عین‌اللهی در ادامه با بیان اینکه نهضت خیرین در کشور ممتاز است، از مشارکت خیران در پروژه مرکز قلب و بیمارستان حضرت امام خمینی (ره) آساده قدردانی کرد و خیران سلامت را انسان‌های فداکاری دانست که که برای سلامت مردم در داریای خود می‌گذرند، در مناطق محروم گروه‌های فراوانی را می‌گشایند و از افتخارات فرهنگی کشور به شمار می‌آیند.

جدیدترین محصولات

فناورانه دانشگاه علوم پزشکی شیراز رونمایی شد



معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از معرفی جدیدترین محصولات فناورانه این دانشگاه در نخستین نمایشگاه تولید ایرانی و دانش‌بنیان خبر داد.

مهندس معمارپور چهارشنبه ۸ تیر با اشاره به برگزاری نخستین نمایشگاه تولید ایرانی و دانش‌بنیان در شیراز، به خیرنگاران گفت: ۳۵ شرکت دانش‌بنیان برگزیده زیرمجموعه مراکز رشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این نمایشگاه حضور داشتند. او بیان کرد: محصولات این شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناور، شامل تجهیزات تشخیصی و درمانی، مواد مصرفی پزشکی، نرم‌افزارهای پزشکی، برنامه‌های کاربردی و همچنین لوازم آرایشی و بهداشتی بر پایه مواد گیاهی بود. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برگزاری این نمایشگاه را فرصتی مناسب برای انعقاد قراردادهای همکاری‌های مشترک در راستای تجاری‌سازی و فروش محصولات و همچنین ارائه خدمات شرکت‌های دانش‌بنیان این دانشگاه به سایر شرکت‌ها و مراکز برون دانشگاهی دانست. مهتاب پور ادامه داد: همچنین در این نمایشگاه، یک غرفه از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان دانشگاه قلب کلان منطقه پنج‌کشوری، به دانشگاه علوم پزشکی جهرم و ارائه محصولات این مرکز دانشگاهی در این حوزه اختصاص یافت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

مردمداری در رأس امور باشد

محبی‌پور: وظایف فرمانداران با محوریت خدمت صادقانه و ارتباط نزدیک با مردم تبیین شد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: با برگزاری دوره‌های ۴ روزه فرمانداران سراسر این استان با سیاست‌های دولت سیزدهم آشنا و ضمن شرکت در این دوره، در پایان به خادمی حرم مطهر شاهچراغ(ع) مفتخر شدند.

اسماعیل محبی‌پور روز جمعه در گفت‌وگو با ایرنا در مورد برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه فرمانداران سراسر استان فارس افزود: در جهت توانمندسازی فرمانداران این استان پهناور و خصوصاً فرماندارانی که پیش از این تجربه فرمانداری نداشته یا مدتی از دوره مسئولیتشان گذشته، لازم بود با گردهمایی و برگزاری دوره‌هایی با سیاست‌های دولت جدید آشنا شوند.

وی ادامه داد: به همین دلیل یک دوره چهارروزه برگزار و در این دوره علاوه بر موضوعات مدیریتی مسائل و سیاست‌های مرتبط با دولت سیزدهم به بحث گناشته شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه طرح‌های مهمی از جمله مسکن ملی در این دوره توضیح داده شد، گفت: در نهایت استاندار فارس نیز جمع‌بندی و تکالیف و وظایف فرمانداران با محوریت خدمت صادقانه و ارتباط نزدیک با مردم را در این دوره یادآوری کرد.

سید اظهار داشت: بررسی ارتباط بین دین و مدیریت نیز توسط آیت‌الله دژکام، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در این دوره به فرمانداران تدریس شد. محبی‌پور اضافه کرد: در نهایت همه فرمانداران استان فارس به خادمی حرم مطهر شاهچراغ(ع) مفتخر شدند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در پایان گفت: این دوره به صورت خلاصه ماهانه یک بار تکرار خواهد شد و به زودی نیز به صورت منطقه‌ای چنین دوره‌ای برای بخشداران سراسر استان برگزار خواهد شد.

آغاز ارائه ۳ خدمت جدید سلامت در اقلید با حضور وزیر بهداشت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به استان فارس، از سه خدمت جدید سلامت در بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) و کلینیک تخصصی حضرت امام جعفر صادق(ع) اقلید رونمایی کرد. بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت پنجشنبه ۹ تیر در ادامه برنامه‌های سفر خود به استان فارس، با حضور در بیمارستان حضرت ولیعصر(عج)، دستگاه سنی تی اسکن ۱۶ اسلایس این بیمارستان، دستگاه ماموگرافی دیجیتال و ویدئوآندوسکوپ کلینیک تخصصی حضرت اسام جعفر صادق(ع) را افتتاح کرد. دست‌سازهای سنی تی اسکن ۱۶ اسلایس در بخش رادیولوژی بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) اقلید از خدمات جدید این بیمارستان است که با اعتباری به مبلغ دومیلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان راه اندازی شد.

مبلغ یکمیلیارد تومان از خرید این دستگاه، از سوی «میرحسین مصطفوی» نیکوکار عرصه سلامت تأمین شده است. همچنین برای راه اندازی و نصب سی تی اسکن، یک دستگاه UPS به مبلغ یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان از سوی شرکت فولاد اقلید اهدا شده است. با راه اندازی دستگاه سنی تی اسکن بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) اقلید، نیاز بیماران این شهر در زمینه مراجعه به شهرستان‌های هم‌جوار برای انجام سی تی اسکن برطرف می‌شود. دیگر خدمت جدیدی که به مجموعه سلامت شهرستان اقلید افزوده شد، دستگاه ماموگرافی دیجیتال بود که با مبلغ یکمیلیارد تومان در کلینیک تخصصی حضرت امام جعفر صادق(ع) به مرحله بهره‌برداری رسید

و مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان آن از سوی یکی از نیکوکاران عرصه سلامت تأمین شده است. همچنین با حضور وزیر بهداشت، دستگاه ویدئو آندوسکوپ کلینیک تخصصی حضرت امام جعفر صادق(ع) در اقلید، با اعتباری معادل ۷۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید. بیمارستان ۱۰۷ تخت‌خوابی حضرت ولی عصر(عج) اقلید با زیربنای ۱۱ هزار مترمربع و در دو طبقه، از سال ۱۳۸۲ به بهره‌برداری رسیده است. علاوه بر ساختمان اصلی این بیمارستان، ساختمان استنادی با جدید وارد کار شدند و پس از مترمربع زیربنا و کلینیک تخصصی حضرت امام جعفر صادق(ع) سا ۷۵۹ مترمربع زیربنا دیگر بخش‌های این مجموعه درمانی را تشکیل می‌دهند.

دستگیری سارق و کشف ۲۳ رأس احشام مسروقه

فرمانده انتظامی «فیروزآباد» از کشف ۲۳ رأس احشام مسروقه در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «مهدی جوکار» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با توجه به وقوع چند فقره سرقت احشام در شهرستان فیروزآباد، مأموران انتظامی با جدیت وارد کار شدند و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در این خصوص یک سارق را شناسایی کردند. وی با بیان اینکه با تلاش مأموران انتظامی، فرد سارق طی یک عملیات ضربتی دستگیر و ۲۳ رأس احشام مسروقه کشف شد، افزود: سارق از ۲۳ تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.